辉达新能源-玉柴国 III T3 系列柴油发电机组技术参数表
机组型号 机组功率
kw
柴油机型号 燃油消耗
g/kw·h
发动机
功率（KW）
缸数 缸径
（mm）
行程
（mm）
排量
（L）
压缩比 噪声 dB
（A）
机组重
量（kg）
外形尺寸
（长*宽*高）（mm）
HDYC230 230 YC6MK350-D30 195 259/235 6 123 145 10.34 15:1 105 2500 3050×1150×1800
HDYC280 280 YC6MK420-D30 195 309/281 6 123 145 10.34 15:1 105 2500 3050×1150×1800
HDYC300 300 YC6MK450-D30 195 331/301 6 123 145 10.34 15:1 105 2500 3050×1150×1800
HDYC330 330 YC6MJ500-D30 195 370/335 6 123 145 10.34 15:1 105 2500 3050×1150×1800
HDYC360 360 YC6MJ540-D30 195 402/365 6 123 145 10.34 15:1 105 2500 3050×1150×1800
HDYC400 400 YC6MJ600-D30 195 441/400 6 123 145 10.34 15:1 105 2500 3050×1150×1800
HDYC330 330 YC6K500-D31 195 370/335 6 129 155 12.15
5
15:1 110 2550 3050×1150×1800
HDYC330 330 YC6K500-D30 195 370/335 6 129 155 12.15
5
15:1 110 2550 3050×1150×1800
HDYC360 350 YC6K520-D30 195 382/356 6 129 155 12.15
5
15:1 110 2550 3050×1150×1800
HDYC400 400 YC6K600-D30 200 441/401 6 129 155 12.16 14.5：1 110 2600 3150×1200×1880
HDYC440 440 YC6T660-D31 220 485/441 6 145 165 16.35 15:1 116 3850 3300×1200×2000
HDYC520 520 YC6T780-D31 220 572/520 6 145 165 16.35 15:1 116 4000 3200×1200×2050
HDYC560 560 YC6TD840-D31 220 616/561 6 152 180 19.59 15.1 115 4600 3500×1250×2100
HDYC600 600 YC6TD900-D31 195 665/605 6 152 180 19.6 14:1 115 4800 3600×1280×2150
HDYC440 440 YC6T600-D30 220 485/441 6 145 165 16.35 15:1 116 3800 3300×1200×2000
HDYC520 520 YC6T780-D30 220 572/520 6 145 165 16.35 15:1 116 4000 3200×1200×2050
HDYC56. 560 YC6TD840-D30 220 616/561 6 152 180 19.59 15.1 115 4600 3500×1250×2100
HDYC600 600 YC6TD900-D30 195 665/605 6 152 180 19.6 14:1 115 4800 3600×1280×2150
HDYC660 660 YC6TD1000-D30 195 735/668 6 152 180 19.6 14:1 115 4800 3600×1280×2150
HDYC680 680 YC6C102-D31 195 748/680 6 200 210 39.58
4
14.5:1 115 7500 3600×1300×2200
HDYC700 700 YC6C1070-D31 195 787/715 6 200 210 39.58
4
14.5:1 115 7500 3600×1300×2200
HDYC800 800 YC6C1220-D31 210 897/815 6 200 210 39.58
4
14.5:1 115 8000 3800×1300×2300
HDYC880 880 YC6C1320-D31 195 968/880 6 200 210 39.58
4
14.5:1 115 8000 3800×1300×2300
HDYC1000 1000 YC6C1520-D31 195 1118/1016 6 200 210 39.58
4
14.5:1 115 8800 4300×1550×2450
HDYC1100 1100 YC6C1660-D30 195 1221/1110 6 200 210 39.58
4
14.5:1 115 8800 4300×1550×2450
HDYC900 900 YC12VTD1350-D30 195 990/900 12V 200 210 79.17 14.5:1 124 12800 5100×2250×2650
HDYC1000 1000 YC12VTD1500-D30 195 1100/1000 12V 200 210 79.17 14.5:1 124 12800 5100×2250×2650
HDYC1120 1120 YC12VTD1680-D31 195 1230/1120 12V 200 210 79.17 14.5:1 124 12800 5100×2250×2650
HDYC1220 1220 YC12VTD1830-D30 195 1342/1220 12V 200 210 79.17 14.5:1 124 12800 5100×2250×2650
HDYC1300 1300 YC12VTD2000-D30 195 1480/1345 12V 200 210 79.17 14.5:1 124 12800 5100×2250×2650
HDYC1380 1380 YC12VC2070-D31 195 1520/1380 12V 200 210 79.17 14.5:1 124 13000 5100×2250×2650
HDYC1520 1520 YC12VC2270-D31 195 1607/1520 12V 200 210 79.17 14.5:1 124 13500 5200×2250×2650
HDYC1680 1680 YC12VC2510-D31 195 1850/1680 12V 200 210 79.17 14.5:1 124 14000 5300×2250×2650
HDYC1800 1800 YC12VC2700-D31 195 1985/1805 12V 200 210 79.17 14.5:1 124 14000 5300×2250×2650
HDYC2000 2000 YC12VC3000-D30 195 2206/2005 12V 200 210 79.17 14.5:1 124 14000 5300×2250×2650
HDYC1520 1520 YC16VTD2270-D30 198 1672/1520 16V 200 210 105.5
6
13.5:1 124 17000 6000*1800*2500
HDYC1650 1650 YC16VTD2470-D30 198 1815/1650 16V 200 210 105.5
6
13.5：1 124 17200 6100*1800*2500
HDYC1680 1680 YC16VTD2510-D30 198 1850/1680 16V 200 210 105.5
6
13.5：1 124 17200 6100*1800*2500
HDYC2000 2000 YC16VC3000-D31 202 2205/2005 16v 200 210 105.5
6
13.5：1 124 17300 6200*1800*2500
HDYC2200 2200 YC16VC3300-D31 201 2426/2205 16V 200 210 105.5
6
13.5：1 124 17400 6250*1800*2500
HDYC2400 2400 YC16VC3600-D31 199 2646/2405 16V 200 210 105.5
6
13.5：1 124 17500 6300*1800*2500
特殊型号规格定制：189-2253-7908